
2025年12月 石垣市民会館　大ホール

12:30 13:00 15:00
17:30 18:00 20:00

0980-82-5531

31 水 休館日

30 火 休館日

- - - -

29 月 保守点検日

- - - -

28 日 予定あり 9-22 - -

- - - -

27 土 予定あり 9-22 - -

- - - -

26 金 予定あり 9-22 - -

- - - -

25 木 予定あり 9-22 - -

24 水 予定あり 9-22 - -

23 火 休館日

22 月 保守点検日

-

21 日 9-22 未定 やいま浪漫の会 080-6491-4504

ウィングキッズリーダーズ
本公演

- -

20 土 9-22 - - - - -

- 沖縄県立八重山高等学校 0980-82-3972

19 金 13-22 - - - -

- - -

18 木
「総合的な探求の時間」

の課題研究発表会
9-17 13:00 16:30

17 水 予定あり 9-22 -

16 火 休館日

13:30

-

保守点検日

- - -

-

- -

- -14 日 予定あり 9-22 -

15 月

-

13 土 予定あり 9-22 - - --

-

12 金 予定あり 9-17 - - - - -

-

11 木 予定あり 9-22 - - - - -

10 水 予定あり 9-22 - - - - -

9 火 休館日

-

8 月 保守点検日

-

7 日 予定あり 9-22 - - - - -

-

6 土 予定あり 9-17 - - - - -

金 予定あり 9-22 - - -- -

4 木 9-17 13:00 13:30 16:00 1000円

5

3 水 9-22 - - - -第４７回
八重山地区老人芸能大会

八重山地区
老人クラブ連合会

2 火 休館日

1 月

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 お問合せ先入場料 主催者

保守点検日

開演 終演



2025年12月 石垣市民会館　中ホール

予定あり 9-17 - - - - - -

予定あり 18-22 - - - - - -

31 水 休館日

30 火 休館日

- - - -

29 月 保守点検日

- - - -

28 日 予定あり 9-22 - -

- - - -

27 土 予定あり 9-22 - -

26 金 予定あり 9-22 - -

25 木

24 水

23 火 休館日

22 月 保守点検日

21 日 9-22 9:00 9:30 18:00

- - - -

20 土 9-22 9:00 10:00 18:00

19 金 予定あり 9-22 - -

18 木

17 水

16 火 休館日

15 月 保守点検日

- - - - -

14 日

- - - - -

13 土 予定あり 9-17 -

- - - - -

12 金 予定あり 9-22 -

11 木 予定あり 18-22 -

10 水

9 火 休館日

- - - - -

8 月 保守点検日

- - - - -

7 日 予定あり 9-22 -

- - - - -

6 土 予定あり 9-17 -

- - - - -

5 金 予定あり 9-22 -

- - - - -

4 木 予定あり 18-22 -

3 水 予定あり 9-17 -

2 火 休館日

終演 入場料 主催者 お問合せ先

1 月 保守点検日

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 開演

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191

The 15th Japan-Korea
Workshop on Digital

Horography and Information
Photonics（DHIP）

関係者
日本光学会 情報フォトニ

クス
研究グループ

088-757-2111



2025年12月 石垣市民会館　展示ホール

31 水 休館日

30 火 休館日

29 月 保守点検日

28 日

27 土

26 金

25 木

24 水

23 火 休館日

22 月 保守点検日

- - - -

21 日

20 土 予定あり 9-22 - -

19 金

18 木

17 水

16 火 休館日

15 月 保守点検日

14 日

13 土

12 金

11 木

10 水

9 火 休館日

8 月 保守点検日

7 日

6 土

5 金

4 木

3 水

2 火 休館日

終演 入場料 主催者 お問合せ先

1 月 保守点検日

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 開演

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191



2025年12月 石垣市民会館　会議室

31 水 休館日

30 火 休館日

29 月 保守点検日

28 日

27 土

26 金

25 木

24 水

23 火 休館日

22 月 保守点検日

- - - -

21 日

20 土 予定あり 9-17 - -

19 金

18 木

17 水

16 火 休館日

15 月 保守点検日

14 日

13 土

12 金

11 木

10 水

9 火 休館日

8 月 保守点検日

7 日

6 土

5 金

4 木

3 水

2 火 休館日

終演 入場料 主催者 お問合せ先

1 月 保守点検日

日 曜日 催　し　物
借用
時間

開場 開演

〒９０７－００１３　石垣市浜崎町１－１－２
℡（0980）82-1515　Faｘ（0980）83-0191


